
19059080Cod  tarifar:

Nu  se  aplică

Da  Nu

63

INGREDIENTE:  Făină  de  GRÂU,  apă,  margarină  vegetală  100%  [uleiuri  și  grăsimi  din  palmier,

Data  aprobării:

6,7  +/-  0,5  g

Textură:  Caracteristică

Mini  rulou  de  foietaj  gata  de  umplut  cu  lungimea  de  60  mm.

Date  microbiologice  și  chimice  Mucegaiuri  

și  drojdii  (număr):  <10  UFC /  g

Elaborat  cu  ingrediente  din  UE,  prin  frământare,

Dimensiune

Nu  conține  ingrediente  provenite  din  organisme  modificate  genetic  și  nici  nu  a  fost  supus  unor  procese  ionizante.

Staphylococcus  aureus  (număr):  <10  UFC/g

Potrivit  pentru  ovolactovegetarieni.  Nu  este  potrivit  pentru  diabetici.  Condiții  de  distribuție  la  temperatura  camerei.

Cutii  pe  palet:

tratament  cu  radiații,  conform  legislației  europene  de  aplicare.  Nu  este  potrivit  pentru

175,0

Miros:  Caracteristic

1.9786

Al�ii:

Listeria  monocytogenes  (cercetare):  Nu  a  fost  detectată  în  25  g

56

INFORMAȚII  NUTRIȚIONALE  (Cantități  în  g  la  100  g  de  produs  finit)

297

X

Strat  pe  paletă:

Diametrul  inferior:

Greutate  brută  (kg):

Proteine:  6,3  g

HALAL.....................................................

Strat  pe  paletă:

Informații  nutriționale

X

Dimensiuni  palet  (mm):  1200  x  800  x  2061

Regulamentul  1881.2006  și  pesticide  conform  Regulamentului  396.2005

15  luni,  numai  dacă  se  respectă  condițiile  de  depozitare

Caracteristici  organoleptice

temperatură.

X

2.790,0

A  se  păstra  într-un  loc  răcoros  și  uscat,  la  temperatura  camerei,  ferit  de  mirosuri  puternice,  în

Din  care  zaharuri:  2,41  g

Greutate  brută  (kg):

Salmonella  spp.  (cercetare):  Nu  a  fost  detectată  în  25  g

Diametrul  superior:

Cutii  pe  palet:

Nu  se  aplică

Cutii  pe  straturi:

,

Consumul  de  referință  al  unui  adult  mediu  (8400  kJ /  2000  Kcal)

Volumul  paletului  (m3):

floarea-soarelui  în  proporție  variabilă,  apă,  sare,  emulgator  (E471),  acidifiant  (E330),  arome]

Greutate  netă  (g):  

2.070,0

7

Înăl�ime

firme  de  catering  și  la  domiciliu

Unități  pe

9

Greutate

Aromă:  Caracteristică

Greutate  brută  (g):

Sare  și  OU  ca  glazură.

Dimensiuni  palet  (mm):  1200  x  1000  x  2061

Cutie  (mm):  408  
x  286  x  273

Informații  despre  alergeni:  Conține  GLUTEN  și  OU.  Poate  conține  urme  de  LACTATE,  SOIA  și

Culoare:  Caracteristică

Volumul  paletului  (m3):

Sare:  0,93  g

Cacao  sustenabilă  (UTZ/RA).............

Grăsime:  26  g

Nu  se  aplică

Cutii  pe  straturi:

Valoare  energetică:  2050  kJ /  491  Kcal

Palmier  sustenabil  (RSPO).................

25/10/2023

8

MU�TAR.

Lungime:

în  brutării,  atât  artizanale,  cât  și  industriale,  restaurante,  hoteluri,

60  + /  -  5  mm

156,0

turnare,  coacere  și  ambalare  în  condiții  igienice.  A  se  utiliza

EAN:  8427778202016
ambalajul  original.

Produsul  respectă  reglementările  europene  privind  contaminanții,  conform

7

Carbohidrați:  54  g

Dimensiune:

din  care  grăsimi  saturate:  15,28  g

2.4700

Celiachi.  Nu  este  potrivit  pentru  persoanele  alergice  la  ouă,  lapte  și  derivate  ale  acestuia.  Nu  este  potrivit  pentru  vegani.

Cutie:

Certificări  de  produs

Caracteristicile  produsului

Informații  despre  alergeni

Condiții  de  depozitare

2030100

Ingrediente

Descriere

Informații  suplimentare

Data  expirării

Europalet Paleți  SUA

Informații  logistice

Mini  rolă  60  mm  297  unități
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